Estâdo do Ceará

GOVERNO MUNICIPAL DE SÁO BENEDITO
SECRETÂRTA Df, INFRADSTRUTUNÀ E MEIO ÂMBIf,NTE

TERMO DE HOMOLOGÁÇÁO E ÀDJUDICAÇÁO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO BENEDITO, através da(o)
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE toma público para cohecimento dos inteÍessados, o
j ulgamento das propostas de que trata o processo licitatório n" 2022.03 . 1 4.0 I que teve como obj etivo a seleçâo da
melhor proposta pam Contratação dos Se iços Técnicos Especializa dos em Engenharia Civil, para a Execução da
Obra de ConsÍruçâo de 02 Praças nas localidades do Sítio Chapada e Sítio Mata Frescâ no Município de São
Benedito/CB. Foi em toda sua tramitação atendida a legislagâo pertinente.

Desse modo, sâtisfazendo à leie ao mérito, HOMOLOGO o prooesso licitatório n" 2022,03.14,01 e

ADJUDICO à(s) proponente(s) FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI - ME, com o valor total de R$ 228.926,82
(Duzentos e Vinte e Oito Mil, Novecentos e Vinte e Seis Reais e Oitenta e Dois Centavos)., vencedorâ(s) desse

certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

-' 5â0 Be[8d l0

rrEM DsscRrÇ"Áo/EsPEcr.rcÀÇÕEs

02550? ConslruÇào dê 02 Praqâs

ouÀxTrDÀDE vÀloRLlrrúnro

vr6 e.À N

t@À! GlN 19

Publique-se. Ào depaúamento competente para as providências de costume.

sÂo BENEDITo - cE , 19 de Maio de 2022

f,lJiáii.,,ruàí;y-

AMcÀoorgrrsoirs De:o*'DE"

ARTDSON DE MESQUITA ARAGÃO
Ordenador de Despesas

RUA PAIILO ITARQUES, ]78, CtrNlRO